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PROHAN NORJALAINEN TYTÄRYHTIÖ DOVRE SAI MERKITTÄVÄN JATKOSOPIMUKSEN STATOILIN KANSSA 
Dovre jatkaa projektinhallinnan yhteistyötään Statoil – energiayhtiön kanssa 
 
Proha Oyj:n (NASDAQ OMX: ART1V) omistama norjalainen yhtiö Dovre Group AS allekirjoitti kolmen vuoden 
puitesopimuksen Statoil ASA – yhtiön kanssa projektinhallinnan konsultoinnin palveluista. Sopimus sisältää 
useita vastuualueita: projektinhallinta, projektin laadunhallinta sekä hankintatoimen ja toimitusketjun 
ohjaus. 
 
Uusi sopimus sisältää nyt myös projektinhallinnan palvelut aikaisemman laajuuden lisäksi. Statoil on tehnyt 
vastaavia sopimuksia myös muiden toimijoiden kanssa näiden palvelujen piirissä. 
 
“Olemme Dovressa erittäin tyytyväisiä sopimuksestamme Statoilin kanssa. Olemme jatkossakin sitoutuneet 
Statoilin projekteihin auttaaksemme heitä onnistumaan investoinneissaan. Statoil on johtava öljy- ja 
kaasuteollisuuden yhtiö ja on suurin asiakkaamme Norjassa. Kehittääksemme Dovren toimintaa 
keskitymme palvelemaan alan johtavia yrityksiä sekä Norjassa että kansainvälisesti,” kertoo Norjan Dovre 
Groupin varatoimitusjohtaja Arve Jensen. 
 
Dovrella onkin jo pitkäaikainen yhteistyö Statoilin kanssa. Vuonna 1984 Dovre välitti ensimmäiset 
ammattilaisensa Statoilin Mongstad-projektiin. Neljännesvuosisadan aikana Dovre on ollut mukana monissa 
merkittävissä Statoilin projekteissa, kuten esimerkiksi Gjøa, Snøhvit, Norne ja Troll.  
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Dovre Group AS on johtava öljy- ja kaasuteollisuutta palveleva projektiammattilaisten konsultointiyhtiö 
Norjassa. Kokonaisuudessaan Prohan Oil & Gas Services – liiketoimintaryhmään kuuluu yli 350 
ammattilaista 14 maassa. www.dovregroup.com  
 
Dovre Group AS on osa Prohan Oil & Gas Services – liiketoimintaryhmää, johon kuuluu useita yhtiöitä, 
kuten esimerkiksi Fabcon Canada Limited Kanadassa, Dovre Group Inc. Yhdysvalloissa ja Dovre Group AS 
Norjassa. 
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